
 

 Projekt       Załącznik do Uchwały Nr 5823/2018. 

         Zarządu Województwa Opolskiego 
             z dnia 23 lipca 2018 roku 
      

 
ANEKS 1/2018 

 

do umowy Nr DIG.042.9.2018 z dnia 3 kwietnia 2018 roku w sprawie współfinansowania 
zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 401 w m. Przylesie w  km 8+716,93 -  
- 11+141,00”. 

 

zawarty w dniu ……………………2018 roku w Opolu 
 
pomiędzy: 

Gminą Olszanka, reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy Olszanka  – Anetę Rabczewską 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Olszanka       Joanny Kopij 

zwaną dalej Dotującym 

a 

Województwem Opolskim, w imieniu którego działa Zarząd Województwa Opolskiego, 
z siedzibą w Opolu przy ul. Piastowskiej 14, 
reprezentowanym przez: 
 
 
1. …………………………………………. – ……………………………. 
 
 
2. ………………………………………….. – ……………………………. 

 

zwanym dalej Dotowanym 

 
w sprawie współfinansowania zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 401 w m. 
Przylesie w  km 8+716,93 -11+141,00”. 

  
§ 1 

 
W umowie wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

     „Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Dotujący przekaże 
Dotowanemu w formie dotacji celowej w 2018 roku środki finansowe  
w wysokości 215 000,00 zł (słownie: dwieście piętnaście tysięcy złotych 00/100)  



z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 401  
w m. Przylesie w  km 8+716,93 -11+141,00”. 

 
2) § 2 ust  3 otrzymuje następujące brzmienie: 

       Dotujący zabezpieczy środki finansowe w wysokości 215 000,00 zł. 

 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe o których mowa w § 1, zostaną przekazane na podstawie  
pisemnego wniosku złożonego przez Dotowanego, na rachunek Województwa 
Opolskiego w 

      BANK MILLENNIUM S.A.  
      O/Opole  
         49 1160 2202 0000 0000 6013 8467 
 

w terminie 14 dni od daty otrzymania każdej potwierdzonej za zgodność faktury VAT do 
kwoty odpowiadającej wkładowi Gminy Olszanka tj. 215 000,00 zł. 
 
Płatność za faktury VAT nastąpi ze środków dotacji”. 

 

§ 2 

 

       Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

 

     Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze   
stron. 

 
 

          Dotowany            Dotujący 
 
 
 
               ..................................                                                    .......................................... 
 
 
 
 
               ..................................                                                        .......................................... 


